
ПРОЄКТ 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від      2023 року                                                                       №                                  

                                               

Про вжиття заходів та взяття до відома 

розпорядження Тернопільської обласної 

військової адміністрації «Про затвердження 

плану заходів з реалізації в області у 2023-

2024 роках Стратегії комунікації з питань 

європейської інтеграції України на період 

до 2026 року» № 29/01.02-01 від 27.01.2023р.   

  

Відповідно до статей 6 і 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» і № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», від 7 листопада 2022 року № 757/2022 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», на виконання розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 9 грудня 2022 р. № 1155-р «Про схвалення Стратегії 

комунікації з питань європейської інтеграції України на період до 2026 

року», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Скалатської міської ради: 

В И Р І Ш И В: 

1. Взяти до відома розпорядження начальника Тернопільської 

обласної військової адміністрації Володимира Труша «Про затвердження 

плану заходів з реалізації в області у 2023-2024 роках Стратегії комунікації з 

питань європейської інтеграції України на період до 2026 року» № 29/01.02-

01 від 27.01.2023р.   

2. Керівникам структурних підрозділів та старостам забезпечити 

підтримку подальшого розвитку позитивного сприйняття українським 

суспільством стратегічного курсу держави на набуття повноправного 

членства України в Європейському Союзі шляхом включення стратегічного 

наративу щодо комунікації з питань європейської інтеграції до 

інформаційних повідомлень, виступів, доповідей. 

3. Начальнику відділу освіти забезпечити: 

3.1 здійснення заходів з підвищення рівня обізнаності про європейську 

інтеграцію у закладах освіти, зокрема розроблення та поширення методичних 

рекомендацій щодо викладання європейської інтеграції, у тому числі змісту 

цінностей Європейського Союзу; 



3.2. проведення уроків, виховних годин, бесід, диспутів, конкурсів 

творчих робіт, інформаційних марафонів для здобувачів загальної середньої 

освіти щодо європейської інтеграції. 

4. Керівнику загального відділу забезпечити наповнення офіційного 

вебсайту та сторінок у соціальних мережах Скалатської міської ради 

інформацією про головні події, прийняті рішення та заходи  у сфері 

європейської інтеграції, а також роз’яснення щодо їх значення для 

суспільства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

 

Міський голова                                                Петро САВОНЧАК 
 


